第1022回例会 2012年4月29日 №993号

今回の例会（５月９日）

来賓卓話

ソムリエ

北野 友栄 様

次回の例会（５月１６日）

来賓卓話

サザン薬局

今田 哲生 様

出席報告（渡部幹事）

4月29日(日)出席者

会員総数 39名 ご来賓 0名

出席会員 34名 ご来客 0名

欠席会員 5名 ゲスト 0名

広 島 １ ４ Ｒ Ｃ 合 同 懇 親 ゴ ル フ 大 会

広島陵北RCがホストクラブとなり、広島14RC合同懇親ゴルフ大会を開催いたしました。

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】南條 泰 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】渡部 邦昭 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870

2012年5月9日(水)発行

広 島 １ ４ Ｒ Ｃ 合 同 懇 親 ゴ ル フ 大 会

プレイに参加した下田会員 プレイに参加した石田会員、古谷会員

チャリティホールでの井口会員